

VII Cto. de Aragón de Rallyes 2, 3 y 4 de septiembre de 2011 Copa SCX					G r u p o	Tam@slot - Casa Juantxo							Etapa 1				Etapa 2				Etapa 3				Diferencia	
SC	Dorsal	Piloto	Vehículo	Escudería		Clasificación		Falta	Totales				T1	T2	T3	T4	T1	T2	T3	T4	T1	T2	T3	T4	Anterior	Lider
						Puesto	Tiempo		Etapa 1	Etapa 2	Etapa 3	Etapa 4														
1	84	Javier Cabanas	Lancia 037	Slot Peraltilla	SCX	1	467,150		233,450	233,700	0,000	0,000	52,790	71,280	57,810	51,570	52,400	68,770	57,210	55,320					0,000	0,000
2	95	Joan Pelay	GTO	Lleidahobby	SCX	2	469,980		235,380	234,600	0,000	0,000	58,290	67,710	54,200	55,180	52,720	70,860	59,400	51,620					2,830	2,830
3	88	Jordi Vidal	R5	Tam@slot	SCX	3	483,980		245,140	238,840	0,000	0,000	58,160	75,320	59,620	52,040	55,580	72,410	59,150	51,700					14,000	16,830
4	90	Víctor Güil	GTO	Tam@slot	SCX	4	484,470		234,490	249,980	0,000	0,000	64,280	58,180	58,180	53,850	57,030	76,120	60,660	56,170					0,490	17,320
5	103	Txomin Almuzara	A. Quattro	Tam@slot	SCX	5	485,380		245,140	240,240	0,000	0,000	55,430	70,550	63,320	55,840	57,130	71,280	59,690	52,140					0,910	18,230
6	94	Ricard Vicente	A. Quattro	PSR	SCX	6	487,720		245,130	242,590	0,000	0,000	65,990	69,330	58,530	51,280	56,080	75,810	58,980	51,720					2,340	20,570
7	97	Borja Pajares	Lancia S4	Tam@slot	SCX	7	489,270		245,740	243,530	0,000	0,000	53,180	73,530	64,610	54,420	56,110	76,290	61,410	49,720					1,550	22,120
8	99	José Peña	R5	Slot Huesca	SCX	8	490,930		248,220	242,710	0,000	0,000	58,820	76,160	61,130	52,110	60,370	69,180	57,920	55,240					1,660	23,780
9	83	José A. Altemir	Lancia 037	Slot Peraltilla	SCX	9	499,274		247,714	251,560	0,000	0,000	56,330	75,704	63,890	51,790	61,250	72,880	63,100	54,330					8,344	32,124
10	96	Jesús Almuzara	Celica	Tam@slot	SCX	10	499,420		259,370	240,050	0,000	0,000	62,640	72,700	68,240	55,790	57,880	73,470	57,000	51,700					0,146	32,270
11	104	José Luis Perolet	A. Quattro	Tam@slot	SCX	11	505,400		255,860	249,540	0,000	0,000	69,080	73,690	60,900	52,190	59,660	70,950	62,520	56,410					5,980	38,250
12	98	Cristian Peña	R5	Slot Huesca	SCX	12	506,370		255,360	251,010	0,000	0,000	66,810	72,880	60,050	55,620	61,470	70,980	67,260	51,300					0,970	39,220
13	93	Jaume Torruella	R5	Lleidahobby	SCX	13	513,950		265,520	248,430	0,000	0,000	70,170	74,630	61,600	59,120	57,270	75,400	61,660	54,100					7,580	46,800
14	101	Ramón Alayeto	Spider	Slot Huesca	SCX	14	515,010		258,200	256,810	0,000	0,000	59,710	76,920	66,350	55,220	60,400	78,920	63,380	54,110					1,060	47,860
15	80	Antonio Mancheño	A. Quattro	Tam@slot	SCX	15	515,140		260,440	254,700	0,000	0,000	72,060	74,310	62,690	51,380	60,070	74,220	67,010	53,400					0,130	47,990
16	87	Javier Otín	Escort	Tam@slot	SCX	16	515,870		259,870	256,000	0,000	0,000	59,890	84,260	62,160	53,560	61,440	78,780	62,680	53,100					0,730	48,720
17	100	Javier Gallus	131	Tam@slot	SCX	17	528,330		267,540	260,790	0,000	0,000	75,120	75,210	59,130	58,080	67,990	72,400	61,260	59,140					12,460	61,180
18	89	Joaquim Mora	131	Tam@slot	SCX	18	528,470		271,250	257,220	0,000	0,000	76,020	78,820	60,970	55,440	62,540	74,340	66,240	54,100					0,140	61,320
19	102	David Rodríguez	1430	Slot Huesca	SCX	19	535,400		269,100	266,300	0,000	0,000	57,250	83,440	65,450	62,960	61,910	81,180	64,370	58,840					6,930	68,250
20	86	José A. Navarro	Cordoba	ZZ Slot	SCX	20	540,550		268,030	272,520	0,000	0,000	62,610	78,150	68,480	58,790	56,930	84,360	73,470	57,760					5,150	73,400
21	82	Jordi Font	1430	Slot Ribagorza	SCX	21	554,970		274,920	280,050	0,000	0,000	67,170	80,330	64,980	62,440	62,000	83,780	75,020	59,250					14,420	87,820
22	91	Manuel Cristobal	Lancia037	Tam@slot	SCX	22	560,720		292,060	268,660	0,000	0,000	63,070	100,050	66,890	62,050	58,020	87,240	64,370	59,030					5,750	93,570
23	105	Jorge Otín	Talbot	Tam@slot	SCX	23	565,080		288,260	276,820	0,000	0,000	74,600	82,710	70,120	60,830	70,960	80,780	67,110	57,970					4,360	97,930
24	85	Sergi Suarez	600	Tam@slot	SCX	24	571,250		286,240	285,010	0,000	0,000	69,910	86,670	69,200	60,460	64,430	85,580	74,540	60,460					6,170	104,100
25	81	Esteban Babot	Panda	Slot Ribagorza	SCX	25	599,380		299,910	299,470	0,000	0,000	79,010	75,100	75,100	70,700	76,100	87,240	64,850	71,280					28,130	132,230
26	92	Víctor Lostao	600	Tam@slot	SCX	26	616,200		314,460	301,740	0,000	0,000	76,560	95,930	74,680	67,290	67,450	91,010	76,140	67,140					16,820	149,050

Mejor tiempo	52,790	58,180	54,200	51,280	52,400	68,770	57,000	49,720	0,000	0,000	0,000	0,000
--------------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	-------	-------	-------	-------